
Territorial Ciudad

FTCV VALENCIA (SILLA) CD SALADAR CD SALADAR

Categoría Sexo Juez Árbitro

DOBLES ALEVIN FEMENINO NATALIA SAIZ

Licencia Ranking St CS Jugador Semifinales Final Campeón

1
13271028                

13243598
1510 1

VEGA AGUILAR                                    

MARIA DIAGO

VEGA AGUILAR                                    

MARIA DIAGO

2 Bye

VEGA AGUILAR                                    

MARIA DIAGO

3
13312822      

13280582
4277

ALBA ALMENAR                                  

AINHOA CABALLER
64 61

ALBA ALMENAR                                  

AINHOA CABALLER

4 Bye

VEGA AGUILAR                                    

MARIA DIAGO

5
13316650       

13260005
3728 4

MAR SANZ                                          

PAULA TUREGANO
64 64

MAR SANZ                                          

PAULA TUREGANO

6 Bye

MAR SANZ                                          

PAULA TUREGANO

7
13328267     

13305950

DANIELLA PEREZ                                      

CARME BALLESTER
63 61

ALEJANDRA MARTIN                            

INES VICENTE

8
13300215      

13318888

ALEJANDRA MARTIN                            

INES VICENTE
64 64

Campeones :
VEGA AGUILAR                                    

MARIA DIAGO

9
13356820         

13303938

NATALIA ORTEGA                        

SOFIA KOVA
63 63

NATALIA ORTEGA                        

SOFIA KOVA

10 Bye

BRIANA NAVARRO                         

YAIZA BORDERIA

11 Bye 63 63

BRIANA NAVARRO                         

YAIZA BORDERIA

12
13310587          

13255501
3

BRIANA NAVARRO                         

YAIZA BORDERIA
0

AFRICA SOARES                                

CARLA GUERRERO

13
13315769          

13349263

AMAYA LOPEZ                                    

CARMEN SOLER
63 06 10/8

AITANA PASCUAL                           

BLANCA VILA

14
13279866      

13348645

AITANA PASCUAL                           

BLANCA VILA
62 63

AFRICA SOARES                                

CARLA GUERRERO

15 Bye 61 63

AFRICA SOARES                                

CARLA GUERRERO

16
13280269     

13224465
2

AFRICA SOARES                                

CARLA GUERRERO

# Cabezas  de serie

1

2

3

4

Firma

Sello del Club Organizador

XLIII CTO. Comunidad Valenciana Alevín Dobles
Fase Final

Semana Club

5-abr.-21

Premios en metálico

0 €

Sorteo fecha/hora Lucky Losers Reemplaza a

Pelota oficial

DUNLOP 

Representante Jugadores

FTCV

Juez Árbitro y Licencia

NATALIA SAIZ

Fecha Finalización

Sello de la Federación Territorial


